e Câmara M~~1~!P!~ de J aguariúna

DECRETO LEGISLATIVO N° 188
(Autoria: Vereadora Rita de Cássla Siste Bergamasco - PTB)

Dispõe sobre concessão de título de ~Cidadão

Jaguariunense~, ao Reverendíssimo

Monsenhor Gilberto Edison Schneider.

VEREADOR FÁBIO AUGUSTO PINA, Presidente da Câmara

Municipal de Jaguariúna, Estado de sao Paulo, etc.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo

o seguinte Decreto legislativo:

Art. 1° - É conferido ao Reverendíssimo Monsenhor Gilberto

Edison Schneider, o titulo de "Cidadão Jaguariunense".

Art . ~ - A honraria de que faz menção o artigo anterior, será

entregue ao estimado Reverendlssimo Monsenhor Gilberto Edison Schneider, em

sessão solene ou em data festiva a ser oportunamente convocada pela Presidência da

Câmara.

Art. 3° - As despesas porventura oriundas da execução deste

Decreto legislativo onerarão dotações orçamentárias próprias e especificas

consignadas ao Poder Legislativo.

Art . 4° - Este Decreto lativo entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em co r

Presidência da r~l);lel,al M

novembro de 2009 Ti :. (

f J
i :

h' í'
" I

de Jaguanúna, aos 4 de

! 'I :' 'Elf. AUGUSTO PINA

I·~id.nte
! i'

: i ,
na Secretaria e afixado, na mesma data, no Quadro

'-C~~I' .

" ~ÜJ , (~)
~~ ' º'r"WNTURINI vz.\0f! '<
i(!t9ra Ger

Câmara Municipal de Jaguariúna
Estado de S!5o Paulo

RuaAlfredo Bueno, 1.189 - Centro - Jaguariúna - SP - Cep 13820-000 - Te!. : (19) 3867-1336
E-mail: cmj@Camarajaguariunasp.gov.br / cmjaguariuna@uol .com.br